
oznaczenie sprawy PU 38/2023                              INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2022 r. poz. 1710) informuję, że w 

dniu 22.05.2023 r. o godzinie 10:30 podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy na dostawę sprzętu 

rehabilitacyjnego na potrzeby ośrodków rehabilitacji dzieci i młodzieży Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o. do wiadomości 

obecnych wykonawców (osób) następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 

 

 
                                                                                             Pakiet 1- brak ofert   

 
 

Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

   27.777,77 zł N  
30.000,00 zł B 

    

    

 

 
 

  ….................................................   22.05.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PU 38/2023                               Pakiet 2  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

1 Pomagamy24h.pl Sp. z o.o.  
Os. Powstańców Warszawy 6m/1 lok 
61-656 Poznań  

9.666,67 zł N  

10.440,00 zł B 

11.111,11 zł N  

12.000,00 zł B 

2 ERES MEDICAL Sp. z o.o.  
Płouszowice Kol. 64B  
21-008 Tomaszowice  

10.580,00 zł N  

11.426,40 zł B 

 

    

 
 

 

  ….................................................   22.05.2023 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
  

  
 


